CONVOCAÇÃO DO EDITAL 1/2021

O DIRETOR GERAL DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao
Educando, torna público a Convocação referente ao edital n°. 01, de 27 de Janeiro de 2021, contendo
disposições gerais, orientações, normas e prazos para as solicitações de empréstimo de equipamento de
informática (computador) para a inclusão digital, em caráter emergencial e temporário, destinado a estudantes
regularmente matriculados/as nos cursos presenciais de Graduação e cursos Técnico Médio e Subsequentes.
1. CONVOCAÇÃO
1.1. Selecionados para retirar os computadores.
Os alunos da lista abaixo deverão comparecer no IFRO Campus Vilhena no período das 15h00min à
17h00min do dia 09/03/2021 para retirar os computadores emprestados.

Nome  Classificação
David Henrique dos Santos  34º
Beatriz Archanjo Moura  35º
Daniel Júnior Jerônimo de Melo  36º
Emily Caroline Heming  37º
Isabelly Aparecida Oliveira Santos  38º
Guilherme Gomes de Souza  39º
Camile da Silva Gomes  40º
Arthur Henrike Lacerda Modesto Gomes  41º
Gabriel Felipe Rodrigues Maciel  42º
Gabriel Rodrigues Rigon  43º
Igor Dyonatan dos Santos Teixeira  44º

.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
08/03/2021, às 11:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1192748
e o código CRC 8C9F6FA4.

Referência: Processo nº 23243.000986/2021-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1192748

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0